בשולי הדברים ייאמר, כי אם ישנן ברשות המשיב בדיקות שמיעה עדכניות נוספות המעידות על ירידה נוספת בשמיעתו, לעומת זו שנקבעה לו, פתוחה בפניו הדרך להגיש למוסד בקשה להחמרת מצב.

בית הדין הארצי לעבודה

עב"ל 51584-03-12

15. סוף דבר - הערעור מתקבל. פסק דינו של בית הדין האזורי - בטל. אין צו להוצאות.

ניתן היום, ט"ז אלול התשע"ב (3 ספטמבר 2012), בהיעדר הצדדים ויישלח אליהם.

ורדה ויזט-ליבנה,
שופטת

יגאל פליטמן,
סגן נשיאה

נילי ארד,
נשיאה, אב"ד